
ZARZĄDZENIE NR 200/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Nowa 
Dęba

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 129 i 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. KODEKS PRACY 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 15021) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1 Ustala się 24 grudnia 2015 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy Nowa Dęba, w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. za dzień 
26 grudnia 2015 r. drugi dzień Bożego Narodzenia.

2. 24 grudnia 2015 r. Urząd Miasta i Gminy Nowa Dęba będzie nieczynny.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr i bhp.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2014 r. poz. 1662 i z 2015 r. poz. 1066 i poz. 
1240.

Id: F720E441-C121-4C1A-A986-C7141084B3F8. Przyjęty Strona 1




